



**EY Entrepreneur
Of The Year™**

Ilin iş adamı™

Port Baku Towers Biznes Mərkəzi
Cənub Qülləsi, 9-cu mərtəbə,
Neftçilər pr.153
Bakı, AZ1010, Azərbaycan

Tel: +994 12 490 70 20
eoy@az.ey.com
www.eoy.az

EY Şirkəti

«Ilin iş adamı» müsabiqəsi

Sahibkarlıq sahəsində beynəlxalq mükafat

Göstərişlər

Ərizəni doldurun və bu formanın üçüncü səhifəsində sadalanan qoşmalarla birlikdə skan edilmiş versiyada eoy@az.ey.com elektron ünvanına göndərin. Daha sonra sənədlərin əslü yuxarıda göstərilən ünvanına göndərməlidir. Bu ərizədə göstərilən məlumatlar məxfi hesab olunur və yalnız müstəqil beynəlxalq münisiflər heyəti tərəfindən istifadə ediləcəkdir.

Müsabiqədə iştirak etmək üçün namizəd: Azərbaycanın özəl şirkətinin sahibi / rəhbəri olmalı; bu şirkətin fəaliyyəti üçün hazırda əsas məsuliyyəti daşımalı; Şirkətin yuxarı rəhbərliyinin üzvü olmalıdır.

Ötən illərin müsabiqə qalıbları artıq qalib olduqları kateqoriya istisna olmaqla, istənilən kateqoriyada namizəd ola bilərlər.

Namizəd

Zəhmət olmasa, çap hərfləri ilə doldurun:

Namizədin soyadı, adı, atasının adı:

Təvəllüdü: Vəzifəsi:

Sosial şəbəkələrdə profilləri:

Facebook: Twitter: Instagram:

Şirkətin adı:

Şirkətin VÖENİ:

Şirkətin ünvanı:

Şəhər: İndeks:

Küçə, ev, korpus:

Telefon:

El. poçt: Veb sayt:



EY

Building a better
working world

Ümumi məlumat

Namizədin şirkətinin fəaliyyət sahəsi (təqdim olunan məhsul və xidmətlərin əsas növləri) haqqında qısa bir məlumat verin.

- ▶ Şirkət hansı ildə təsis edilmişdir?
- ▶ Namizəd hansı ildə rəhbər vəzifəni tutmuşdur?
- ▶ Hazırda şirkətin hansı payı ərizəçiyə məxsusdur? %
- ▶ Son üç il ərzində şirkətin / biznesin inkişafında hansı əlamətdar hadisə baş vermişdir?
- ▶ Şirkətin səhmləri birjada dövr edirmi? Bəli Xeyir
- ▶ Maliyyələşdirməni təmin edən və ya təmin etmiş şirkətin investorlarını göstərin
- ▶ Namizəd (və ya Namizədin şirkəti) dövlət qurumları tərəfindən aparılan araşdırmalarda, habelə şirkətin əməliyyat fəaliyyətinə təsir edən mülki və ya cinayət iddialarında iştirak etmişdirmi? Bəli No
Etməmişdirsə, istintaqın hazırkı vəziyyətini təsvir edən ayrıca bir sənəd əlavə edin.

Maliyyə məlumatı

Tam məxfi hesab olunur

Maliyyə məlumatı münsiflər heyəti üçün müsabiqəçinin müvəffəqiyyətinin vacib kəmiyyət göstəricisidir, buna görə ərizənin bu hissəsinin bütün sahələri doldurulmalıdır. Bu məlumatların təqdim edilməsi müsabiqə iştirakçılarının bütün kateqoriyaları üçün məcburidir.

- ▶ Son üç ildə şirkət başqa bir təşkilatla birləşmişdirmi? Bəli Xeyir
Birləşmişdirsə, hansı ildə?

Son üç ildə şirkətin fəaliyyət nəticələri

(Bu məlumatlar tam məxfi hesab olunacaq)

Maliyyə ilinin
tamamlandığı tarix

2018 / / 2017 / / 2016 / /

Cəmi əməkdaş

Vergidən əvvəlki gəlir

Vergidən sonrakı gəlir

Təqdim edilən məlumatların etibarlılığı

Məndə olan məlumatlara əsasən, hazırkı ərizədə təqdim edilən məlumatlar tam və etibarlıdır.

Hazırkı ərizədə təqdim edilən bütün maliyyə məlumatları məxfidir və mənim razılığım olmadan (bu cür məlumatların mənim bu Müsabiqədə iştirak etməyim məqsədilə Müsabiqənin təşkilində iştirak edən şəxslərə açıqlanması halları istisna olmaqla) açıqlana bilməz.

Anlayıram ki, hazırkı ərizədə təqdim etdiyim məlumatlar müsabiqə qaliblərinin müəyyən edilməsi zamanı müstəqil münsiflər heyəti tərəfindən istifadə ediləcək və bununla, bu cür məlumatların göstərilən məqsədlərlə istifadə edilməsinə razılıq verirəm. Bundan əlavə, bu cür məlumatların tədqiqat, təhsil və sair məqsədlərlə istifadə edilməsinə razılıq verirəm, o şərtlə ki, şirkətin adı və mənim adımla sponsorlar, münsiflər heyətinin üzvləri və onlarla bağlı tərəflər istisna olmaqla, hər hansı tərəflərə açıqlanmasın.

Regional və ya milli müsabiqənin finalçıları sırasında yer alsam və ya onun qalibi olsam, hazırkı bəyanatla "İlin iş adamı" proqramının həyata keçirilməsi məqsədilə hər hansı mənbələrdən alınan adımla, şirkətin adının, qeyri-maliyyə məlumatının, şəkillərin, video və audio materialların istifadə edilməsinə razılıq verirəm. Razılıq verirəm ki, bu halda mən və ya şirkətim göstərilən məlumatların istifadə edilməsinə görə heç bir kompensasiya almayacağam.

Bundan əlavə, bununla Fərdi məlumatların işlənməsinə razılığımın şərtləri ilə tam və qeyd-şərtsiz razılığımı bildirirəm.*

Ərizəçinin imzası: Tarix:

(Ərizənin baxılması üçün imza tələb olunur)

Qoşmalar

Şəxsi hesab vərəqəsi və son 3 ilin maliyyə hesabatları qoşmada təqdim edilməzsə ərizəniz qəbul edilməyəcək. Bu anketə qoşma şəklində aşağıda sadalanan dörd mövzu üzrə məlumat verin.

Ərizəçinin JPEG formatında yüksək keyfiyyətli portret fotosəkilini əlavə edin.

1. Namizəd

Ərizəçinin sahibkarlıq keyfiyyətlərini, riskləri idarə etmək bacarığını, qeyri-müəyyənlik qarşısında qərar qəbul etmək bacarığını, iş təcrübəsini, xüsusi bacarıqlarını, böyük uğurlarını və s. təsvir edin.

2. Şirkət

Ərizəçinin şirkətinin tarixini təsvir edin. Qoşmaya onun yaradılmasının ilkin ideyası və biznes strategiyasının təsvirini, biznesin qurulması və inkişafının mürəkkəbliyinin qiymətləndirilməsini daxil edin. Baş verən riskləri, ərizəçinin qalib gəldiyi digər əhəmiyyətli maneələri göstərin.

3. Gələcək planlar

Ərizəçinin bir rəhbər kimi planlaşdırma bacarıqlarını nümayiş etdirən şirkətin gələcəyi ilə bağlı planlarını təsvir edin. Şirkət tərəfindən təklif olunan yeni məhsullar və xidmətlər haqqında məlumat verin. Ərizəçinin işinin unikal xüsusiyyətləri, şirkətin rəqiblərindən əsas fərqləri və tətbiq olunan idarəetmə üsullarının təsvirini daxil edin.

4. Korporativ mədəniyyət və sosial məsuliyyət

Şirkətdəki mühit və korporativ mədəniyyətin işçilərin təşəbbüsünün təzahürünə, onların peşəkar böyüməsinə və komandanın qorunub saxlanmasına necə töhfə verdiyinə dair məlumat verin. Qoşmaya ərizəçinin təşkilatdakı daxili iqlimin yaxşılaşdırılması üçün təşəbbüslərinin təsvirini, şirkətin yerli / regional səviyyədə icmaların cəlb olunması və sosial proqramlarda iştirakının nümunələrini daxil edin.

Təvsiyə

Ərizəçiyə sahibkarlıq fəaliyyətini həyata keçirməkdə kömək edən və müvafiq təvsiyələr verə bilən şəxsləri göstərin (məsələn, bank nümayəndəsi, müstəqil auditor, hüquq məsləhətçisi, idarə heyətinin üzvü, xarici məsləhətçi, firmanın ictimaiyyətlə əlaqələr nümayəndəsi və s.).

Soyadı, adı, atasının adı: Şirkət:

Vəzifə: Ünvan:

Telefon: El. poçt:

Soyadı, adı, atasının adı: Şirkət:

Vəzifə: Ünvan:

Telefon: El. poçt:

Soyadı, adı, atasının adı: Şirkət:

Vəzifə: Ünvan:

Telefon: El. poçt:

Ərizəçi

Ərizə ərizəçinin adından təqdim edilmədiyi təqdirdə bu hissəni doldurun.

Soyadı, adı, atasının adı:

Şirkət :

Vəzifə:

Ünvan:

Şəhər: İndeks:

Küçə, ev, korpus:

Telefon: El. poçt:

Müsabiqə haqqında haradan eşitdiniz?

.....

.....

.....

Biznes kart üçün yer

*** Fərdi məlumatların işlənməsinə razılıq**

İnternet şəbəkəsində www.eoy.az saytında yerləşdirilən formanı doldurarkən, təbircə iştirak və məlumatın (o cümlədən reklam xarakterli məlumatın) EY qlobal şəbəkə şirkətindən alınması məqsədilə qeydiyyatdan keçən şəxs, Fərdi məlumatların aşağıdakı şərtlərə uyğun olaraq işlənməsi üçün Ernst & Yanq Holdingş (SiAyEs) Bi.Vi. şirkətinə və onun Azərbaycan Respublikasındakı filialına öz razılığını verir:

1. Hazırkı razılıq Fərdi məlumatların avtomatlaşdırma vasitələrindən istifadə edilib edilməməsindən asılı olmayaraq işlənməsi üçün verilir.
2. Hazırkı razılıq aşağıdakı Fərdi məlumatların işlənməsini əhatə edir:
Xüsusi və ya biometrik olmayan fərdi məlumatlar: soyad, ad; iş yeri və vəzifəsi; əlaqə məlumatları (elektron poçt ünvanı, telefon nömrəsi).
3. Fərdi məlumatlar ictimaiyyət üçün açıq deyil.
4. Fərdi məlumatların işlənməsinin məqsədi: EY qlobal şəbəkə şirkətlərinin tədbirləri, EY qlobal şəbəkə şirkətlərinin marketing əməliyyatlarında (o cümlədən EY qlobal şəbəkə şirkətlərinin təşkil etdiyi sorğu və tədqiqatlarda) iştirak və reklam və məlumat materiallarının EY qlobal şəbəkə şirkətlərindən alınması.
5. Fərdi məlumatlar Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 32.III. maddəsi və 11 may 2010-cu il tarixli 998-IIIQ nömrəli Azərbaycan Respublikasının "Fərdi məlumatlar haqqında" Qanunun fərdi məlumatların işlənməsinə razılıq barədə 8-ci maddəsinə əsasən işlənilir.
6. Fərdi məlumatların işlənməsi zamanı aşağıdakı hərəkətlər edilə bilər: məlumatların toplanılması, yazılması, sistemləşdirilməsi, qeydiyyata alınması, saxlanılması, dəqiqləşdirilməsi (yenilənməsi, dəyişdirilməsi), çıxarılması, istifadəsi, silinməsi, adsızlaşdırılması, blok edilməsi, ötürülməsi (yayıması, təqdim edilməsi, giriş hüququnun verilməsi), məhv edilməsi.
Bundan əlavə, bununla, şəxs öz fərdi məlumatlarının emalının hazırkı Razılığın 4-cü maddəsində göstərilən məqsədlərə nail olmaq üçün üçüncü şəxslərə tapşırılmasına razılıq verir.
7. Hazırkı Razılıq həmçinin Şəxsin fərdi məlumatlarının üçüncü şəxslərə; o cümlədən, Ernst & Young qlobal şirkətlər şəbəkəsinin tərkibində olan hüquqi şəxslərə mümkün ötürülməsini əhatə edir.
8. Hazırkı Razılıq həmçinin fərdi məlumatların transsərhəd ötürülməsini əhatə edir.
9. Fərdi məlumatlar EY qlobal şəbəkə şirkətinin fərdi məlumatların işlənməsinin dayandırılması haqqında bildiriş almasına qədər işlənilir; bundan sonra fərdi məlumatlar 12 (on iki) təqvim ayından çox olmayan müddət ərzində məhv edilir.
10. Hazırkı Razılıq EY qlobal şəbəkə şirkətinin aşağıdakı ünvanına yazılı ərizə göndərməklə geri alına bilər:
.....
11. Hazırkı Razılıq 9 və 10-cu maddələrdə göstərilən fərdi məlumatların işlənməsinin dayandırılmasına qədər qüvvədədir.

Zərərin əvəzinin ödənilməsi

Bununla hər hansı üçüncü şəxslərin göstərilən Ernst & Young qlobal şəbəkə şirkətlərinə həmin üçüncü şəxslərin (fərdi məlumatlar subyektlərinin) fərdi məlumatlarının işlənməsi ilə bağlı tələb, iddia ilə müraciət etməsi halında yaranan hər hansı bir maddi zərərlərini (istənilən məsuliyyət, zərər, əmlaka vurulmuş ziyan, məsrəf və xərc növləri, o cümlədən cəlb edilmiş və daxili hüquqşünasların ağılabatan haqları daxil olmaqla) tam həcmdə ödəmək öhdəliyini öz üzərimə götürürəm, o şərtlə ki, onlar mənim tərəfimdən üçüncü şəxslərin razılığı olmadan alınmış, açıqlanmış, ötürülmüş və işlənmiş olsun.

"EY" haqqında

"EY" audit, vergi, əməliyyatlar və məsləhət xidmətləri üzrə qlobal liderdir. Dərin biliklər və göstərdiyimiz keyfiyyətli xidmətlər bizə bütün dünyada kapital bazarlarının və iqtisadiyyatların etibarını qazanmağa kömək edir. Biz bütün maraqlı tərəflərə verdiyimiz vədləri təmin edən komanda toplamaq üçün görkəmli liderlər yetişdiririk. Bunu etməklə, biz insanlarımız, müştərilərimiz və cəmiyyətlərimiz üçün daha yaxşı iş dünyasının qurulmasında mühüm rol oynayırıq.

EY şirkəti Ernst & Young Global Limited qlobal şirkətlər qrupunun bir üzvüdür. Bu şirkətlərin hər biri ayrıca hüquqi şəxsdir. Ernst & Young Global Limited, məsuliyyəti üzvlərinin zəmanətləri ilə məhdudlaşan Böyük Britaniya şirkəti olaraq, müştərilərə xidmət göstərmir. Daha ətraflı məlumat almaq üçün buraya müraciət edə bilərsiniz: www.ey.com.